
t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk,20 juni2023

Nummer: 2023-RAAD-00037

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van25-04-2023, nummer 2023-RAAD-00032;

besluit:

de Verordening op de gemeentelijke adviescommissie omgevingskwaliteit Steenwijkerland
vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 juni2023,

De raad voornoemd,

Bats

Tr

1.






